SÃO SEBASTIÃO, 27 de março de 2024.

De: Secretaria Parlamentar
Para: Diretoria de Gestão Documental

Referência:
Processo nº 1014/2019
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 17/2020

Autoria: Diogo da Silva Nascimento

Ementa: Concede Título de Cidadão Sebastianense ao Senhor Antonio Carlos Nisoli Pereira
da Silva. Art. 1°. - Fica concedido o TÍTULO DE CIDADÃO SEBASTIANENSE ao
Ilustríssimo Senhor, Antonio Carlos Nisoli Pereira da Silva pelos relevantes serviços
prestados ao município; Art. 2º. - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação. Plenário da Câmara Municipal, Sala Zino Militão dos Santos, 05 de agosto de
2019. DIOGO NASCIMENTO Vereador

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: SEGUIR

Ação realizada: Seguir

Próxima Fase: Arquivar

Daniela Carvalho Outi

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 340038003200300036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS